
上尾スウィンスイミング

スクール

緊急事態宣言が３月２１日(日)に解除されました。

３月２４日(水)から営業時間を変更させていただきます。

３月２４日(水)以降

平日　 １０：００～２２：００

土曜　 １０：００～２１：００

日曜　 １０：００～１９：００

祝日　 １０：００～１８：００

※各会員区分内の利用時間でお願い致します。

東急スイミングスクール

たまがわ

3 月 20 日（土）をもって営業時間の短縮を終了致します。

3 月 22 日（月）より通常の営業時間とします。

【 平日 10:00～21:00、土曜日 9:30～20:00 】

●成人スタジオ、成人スイミングのレッスンスケジュールについて

3 月 22 日（月）より、20 時以降の成人スタジオ・成人スイミング

レッスンを再開します。

 ※プログラムは、別紙レッスンスケジュールをご確認ください。

●成人スイミング無料他店舗相互利用について

 営業時間短縮期間中の無料他店舗相互利用は、3 月 20 日（土）を

もって終了致します

ブリヂストンスイミング

スクール品川

期　　日 ： 2021年 3月 23日（火）より通常営業に戻ります。

※今後の政府・自治体の方針、要請、依頼に変更が生じた場合、再

度変更させていただく場合がございます。

レッスン  :   時間変更をさせていただいていたレッスンは、すべて通

常通りとなります。

※詳しい内容はホームページでご確認ください。

その他     ： ご不明点等ございましたら、当スクールへご連絡いただ

きますよう、お願い申し上げます。



後楽園スイミングスクー

ルひばりが丘

緊急事態宣言解除に伴い営業終了時間を21時とさせていただきま

す。

尚、成人・中高生コースは再開いたしますのでよろしくお願いいた

します。

短縮期間中にご協力いただきまして誠にありがとうございました。

期　日:2021年3月22日（月）～　当面の間

営業時間：9時30分～21時

セントラルフィットネス

クラブ西東京店

３月１８日（木）、政府より発表された緊急事態宣言の解除を受

け、当クラブの対応を

３月２２日（月）より以下の通り変更いたします。なお、感染状況

を鑑みて当面の間レッスン

終了時間を原則２１時までとさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しく

お願い申し上げます。

【営業時間】 平日 １０：００～２２：００

 土 １０：００～１９：００

 日祝 １０：００～１８：００

 休館日 毎週 火曜日（※スクールのみ実施しております。）

※スポーツ施設の利用時間はこれまで通り閉館１５分前までとさせ

て頂きます。

【レッスン時間】 ４/３０（金）までの期間、最終レッスン終了時間

を原則２１時まで

※営業時間内のスクールについては通常通り行います。

※５/１（土）以降については改めてお知らせいたします

マックスポーツ藤沢

急事態宣言【解除】に伴う対応について

平素より当施設をご利用頂き、誠にありがとうございます。

緊急事態宣言の発令を受け、令和3年1月10日より当施設の営業時間

を短縮しておりましたが、緊急事態宣言の【解除】に伴い、営業時

間を下記の通り通常に戻すことをご案内申し上げます。

　会員の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しましたが、ご理解とご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。

令和3年3月22日（月）より、通常通り営業


